
平成 21 年 11 月 30 日 
お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 
港湾運送事業本部 
東京ターミナル事業所 
所長 大塚 昌信 

E.I.R.【機器受渡書】用紙フォーム変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社コンテナヤードにて使用しております EVER GREEN さん所定の E.I.R 用紙に印

字しお渡ししておりますが、諸般の事情により、従来の所定フォームを使用せず、A4 コピー用

紙に印字する形に変更致します。E.I.R の記載内容に付きましては、従来どおりの内容を記載し

ておりますので変更はございません。 
 
変更に関しましては、12 月 14 日（月）午後から予定しております。 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
                                以上 
                                  


